关于洪山区2024年度“瞪羚企业”
拟认定名单的公示

按照《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政规〔2023〕1号）文件精神，我局组织开展了洪山区2024年度“瞪羚企业”认定工作。经企业申报、综合评审等程序，现将洪山区2024年度“瞪羚企业”拟认定名单予以公示（见附件）。公示期7天（2024年11月5日--2024年11月11日）。
任何单位或个人可在公示期间提出书面异议，并注明真实姓名及联系方式。提出异议的单位与个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的不予受理。
联系电话：高新技术科  87374280
机关党委  87374393
通讯地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室

[bookmark: _Hlk56610844]附件：洪山区2024年度“瞪羚企业”拟认定名单

         洪山区经济信息化和科技创新局
[bookmark: _GoBack]2024年11月5日

附件：
洪山区2024年度“瞪羚企业”拟认定名单
（排名不分先后）
	序号
	企业名称

	1
	武汉锐尔电子科技有限公司

	2
	武汉引航信息科技有限公司

	3
	武汉通测科技有限公司

	4
	湖北奥羚技术有限公司

	5
	武汉楚源数智科技有限责任公司

	6
	能事达电气股份有限公司

	7
	武汉贝特尔科技有限责任公司

	8
	武汉直径科技有限公司

	9
	武汉杰然技术有限公司

	10
	武汉瑞敏科技有限公司

	11
	中部自然资源工程技术（湖北）有限公司

	12
	武汉宇熠科技有限公司

	13
	武汉市腾亚科技有限公司

	14
	武汉爱疆科技有限公司

	15
	武汉蓝讯通信息技术有限公司

	16
	武汉智邦软件技术有限公司

	17
	三峡智控科技有限公司

	18
	武汉艾崴科技有限公司

	19
	武汉博奥鹏程教育科技有限公司

	20
	武汉天浪环保技术有限公司

	21
	湖北天存信息技术有限公司

	22
	中科蓝智（武汉）科技有限公司

	23
	武汉凌特电子技术有限公司

	24
	中垦锦绣华农武汉科技有限公司

	25
	武汉市秀谷科技有限公司

	26
	武汉克莱美特环境设备有限公司

	27
	武汉齐物科技有限公司

	28
	武汉华大教师教育发展研究院有限公司

	29
	武汉医佳宝生物材料有限公司

	30
	武汉瞪羚网络科技有限公司

	31
	湖北智网电子有限公司

	32
	武汉合美达智能装备有限公司

	33
	武汉超星数图教育科技有限公司

	34
	武汉吧哒科技股份有限公司

	35
	湖北汇楚智生物科技有限公司

	36
	湖北北辰时代信息技术有限公司

	37
	武汉权鼎环保科技有限公司

	38
	嘉杰科技有限公司

	39
	湖北泰跃卫星技术发展股份有限公司

	40
	湖北华工能源股份有限公司

	41
	武汉微海腾飞科技有限公司

	42
	武汉市红之星农牧机械有限公司

	43
	武汉市洪林印务有限公司

	44
	安宇和中科技有限公司

	45
	武汉创宇极网络科技有限公司

	46
	武汉愿景土地咨询有限公司

	47
	武汉裕众信息科技有限公司

	48
	敏博科技（武汉）有限公司

	49
	武汉宏量智能科技有限公司

	50
	武汉和时利自动化系统工程有限公司

	51
	武汉华莱信软件有限公司

	52
	武汉新天第实验室设备有限公司

	53
	武汉正向科技有限公司

	54
	武汉圣达电气股份有限公司

	55
	武汉精臣智慧标识科技有限公司

	56
	武汉境明瑞吉信息科技有限公司

	57
	武汉方特工业设备技术有限公司

	58
	武汉市晴川焊接无损检测有限公司

	59
	武汉智宏思博环保科技有限公司

	60
	国粮武汉科学研究设计院有限公司

	61
	武汉格林环源净化工程有限公司

	62
	武汉科伟达电子有限公司

	63
	小猪倌（武汉）农牧科技有限公司

	64
	武汉亨利通电子科技有限责任公司

	65
	鼎正工程咨询股份有限公司

	66
	武汉森泰环保股份有限公司

	67
	湖北长江传媒数字出版有限公司

	68
	武汉东昌仓贮技术有限公司

	69
	武汉虹旭信息技术有限责任公司

	70
	武汉荆楚点石数码设计有限公司

	71
	蓝芽网络技术（湖北）有限公司

	72
	武汉市康达电气有限公司

	73
	恩格拜（武汉）生态科技有限公司

	74
	武汉日电华信息工程有限公司

	75
	武汉市驿宝通网络科技有限公司

	76
	武汉世纪三和科技有限公司

	77
	湖北永达卓越网络科技有限公司

	78
	武汉科林化工集团有限公司

	79
	武汉中科锐择光电科技有限公司

	80
	武汉鑫鼎泰技术有限公司

	81
	武汉聚雅科技有限公司

	82
	武汉乐谷在线科技有限公司

	83
	武汉市伊美净科技发展有限公司